die 2<*a Januarii 1704.

Ulricus Volmar, Autoritate Imperatoria Notarius juratus publicus."

On the next leaf of the Register is printed the Title following.]

BENEFACTO-

RES

SEMINARII SCOTORUM

RATISBON/E AD S. JACOBUM

INCEPTI

SUB ABBATE

PLACIDO FLEMING

ANNO

MDCLXXXI

[Then follows in MS.]

In omnibus glorificetur Deus.

In incrementum Seminarii pro Juventute Scoticas nationis noviter erecti,

etc, maxime expedire visum est, cautionem et securitatem Fundatoribus et

Benefactoribus praebere, beneficia et munera sua in debitum finem et juxta

piam intentionem, impendenda fore; quapropter omnes et singuh Religiosi

Patres in monasterio praesentes, duplex juramentum, de conservando semi-

nario, et propaganda, juxta vires, in Scotia Fide Catholica praestiterunt,

juxta tenorem sequentis Instrumenti, cujus authenticum tum Romae apud
NN
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sacram Congregationem de propaganda fide, tum Ratisbonae apud Reveren-

dissimum Episcopale Consistorium, in futuram rei memoriam, et strictam,

quae sic contracta est, obligationem, asservatur.

Instrumentum Publicum

Super iis quae in Monasterio Sancti Jacobi

Scotorum Ratisbonae ord. S. Benedicti, die

ii Septemb. Anno 1719, facta sunt.

In nomine Domini. Amen.

Omnibus et singulis hoc Publicum Instrumentum inspecturis, vel legi

audituris pateat, Anno a Nativitate Domini Millesimo septingentesimo

decimo nono, Indictionis Romanae duodecimo, sub Pontificatu anni decimi

noni Sanctissimi Patris ac D. Dhi. nostri Clementissimi Clementis nominis

hujus Papae undecimi, undecima mensis Septembris, me infrascriptum a Rmo
D. Placido ord. S. Benedicti Exempti Monasterii ad S. Jacobum Majorem
Scotorum Ratisbonse Abbate vigilantissimo, uti et a P. Priore et Conventu

decenter esse requisitum, ut omnibus actibus ratione noviter in dicto Monas-

terio erecti Seminarii peragendis, personalis interessem, ac desuper publicum

Instrumentum conficerem
;
quorum justissimae, et ad majorem Dei Gloriam

tendenti petitioni deesse neutiquam volui : Quocirca ulterius palam facio,

praefatum Rmum Dnm. Abbatem Placidum Flemming, adm Rdum p. Andream
Cook Priorem, RRdos pp. Josephum Falconer sen., Gregorium Crichton

semin. directorem, Bernardum Baillie Novitior. Magistrum, Maurum Stuart

Missionarium, qui nuper ex Scotia redierat, omnes praesentes de Conventu

professos, undecima memorati mensis Septembris in Ecclesia ibidem, media

octava matutina, personaliter comparuisse, et praehabito Sanctissimo missae